
DODATEK é. 2 
ke smlouvě o dílo č. 

S911/2018/155
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: ředitel 
Krajského ředitelství Frýdek Místelc.
ve věcech technických jedná:  (technický dozor) 
č.telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

TIMO profistavby s.r.o.
IČO: 28591801 

DIČ: CZ28591801

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33592
sídlo: Petřvaldská 1193/1, 710 00 Slezská Ostrava
zastoupený: , jednateli
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/155
strana č.l

mailto:marek.stonavsky@lesycr.cz
mailto:oboda@timops.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 2. ke Smlouvě o dílo „Revitalizace správní budovy LS Vítkov“ číslo 
S911/2018/155 ze dne 23.7.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných lc realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/155 
ve výši:

5 982495,34 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/155 

Bod 1 „článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací a méněprací souvisejících 
s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více prací ve výši:

-977 707,01 Celkem Kč bez DPH za méněpráce dodatek č.2 
475 616,13 Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.2

-502 090,88 Celkem Kč bez DPH za méněpráce a vícepráce dodatek č.2 

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/155 včetně dodatku č.l a 2.

5 480 404,46,- Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací jsou následující skutečnosti:

7. Investor požaduje provedení zmenšené verze grafického fasádního loga „Lesy CR“ na 
západní stěně objektu.

8. Investor požaduje, dodaní kuchyňské skřínky do kuchyně ve 3.NP.
9. Při demontáží stávající sanity byl zjištěn nevyhovující technický stav umyvadel a baterií. 

Stávající sanita je již nevhodná ke zpětné montáži, proto budou dodány nové umyvadla a 
baterie.

10. Na základě odtrhových zkoušek byla zjištěná nedostatečná soudržnost podkladu 
(doporučená průměrná soudržnost podkladu je 0,2 MPa s tím, že nej menší jednotlivá 
přípustná hodnota musí být alespoň 0,08 MPa). Vzhledem ke stavu přizdívky z popílkových 
cihel, na kterých je nesoudržná omítka, není možné omítku oklepat, mohla by být narušena 
soudržnost přizdívky a narušena statika objektu. Jako řešení bylo navrženo kombinované 
mechanické upevnění (KMU) pomocí kotev Spirál Anksys + hmoždinek Termoz CS 8. Při 
užití tohoto typu kotvení není nutné odstranění nesoudržné stávající omítky.

11. Po odstranění stávající fasády byli zjištěny místa, kde byla nutná montáž vyrovnávací vrstvy 
pomocí izolantu EPS, v těchto místech bylo nutné aplikovat delší kotvy fasádního 
zateplovacího systému.

12. Vzhledem k nerovnostem a odskokům fasády, byla nutná aplikace podlepu. Díky této 
úpravě bylo nutné prodloužit rozvinutou délku parapetů, tak aby byl zachován dostatečný 
přesah přes parapetní lišty.

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/155
strana č.2



13. Stávající sprchy jsou v technicky nevyhovujícím stavu. Ve 3.NP a 2.NP budou vybudovány 
nové sprchy s odtokovým žlábkem. Ve 3.NP bude navíc instalovaná zástěna

14. Po demontáži stávajících WC (l.NP a 2.NP) byl zjištěn jejich špatný technický stav. Bude 
provedena montáž geberitu a nových WC.

15. Celkem 6 ks anglických dvorků bude zazděno, dno dvorku bude proraženo, vrchní hrana 
bude odstraněn. V soklové části bude provedena hydroizolace. Anglické dvorky budou po 
zasypání štěrkem, předlážděny zámkovou dlažbou (severní stěna)

16. Dřevěné prvky ve spodní části konstrukce jsou značně ztrouchnivělé. Bude provedena jejich 
demontáž a výměna za nové, povrch bude ošetřen stejně jako u ostatních dřevěných prvků.

17. Jedná se o dopočet skutečné výměry palubkového obkladu.
18. Jedná se dopočet skutečné výměry střechy.
19. Po instalací geberitu (změnový list č. 4, výměna wc) je nutné jejich obezdění.
20. Technický stav obezdění komínu a jeho stříšky je nevyhovující. Stávající lcce bude 

odstraněna a zhotovená nová pomocí ztraceného bednění, jako povrchová úprava bude 
proveden marmolit, zastřešení bude provedeno pomocí klempířského prvku.

21. Méněpráce:
Interiér: bylo provedení broušení betonu v menším než předpokládaném rozsahu byla 
provedena hydroizolační stěrka v menším než předpokládaném rozsahu 
Exteriér: Níže uvedené položky byli provedeny v menším než předpokládaném rozsahu 
oprava cementové omítky položky související s demontáži střechy (viz. změnový list č. 4 
změna stávající skladby střechy) odsekání degradovaného betonu reprořilace stěn kleneb 
montáž tepelné stěn a základů lepením

Přípojka dešťové kanalizace: pro napojení dešťové kanalizace byli využity jiné šachty než 
bylo vyprojektováno, touto úpravou byla značně zkrácena trasa přípojek

Odpady: bylo odvezeno a likvidováno méně sutě než bylo projektováno

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/155 ze dne 23.7.2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Ostravě, dne: Ye Frýdku Místku, dne:
0 i -12- 2018

j ednatelé spolčeno sti ředitel KŘ Frýdck-Místek

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/155
stana č.3



Dodatek č.2 smlouvy o dílo; Č.S911/2018/155 
strana č.4



BILANCE-VÍTKOV

cena veřejné zakázky vč. Dodatku č.l 5 982 495,34 Kč

7.Logo 19 225,00 Kč
8. Skříňka kuchyň 5244 Kč
9. Sanita 41 877,96 Kč
10. Příplatek KMU 144 981,86 Kč
11.Prodloužení kotev 1 592,11 Kč
12. Parepety 4 734,53 Kč
13. Sprcha 60410,3 Kč
14. Výměna WC 100754 Kč
15. Zrušení anglických dvorků 21822,91 Kč
16. Výměna dřevěných prvků u vstpu 6 221,90 Kč
17. Palubky skutečná výměra 29779,58 Kč
18. Střecha- skutečna výměra 16404,79 Kč
19. Vyzdění geberitu 10 671,72 Kč
20. Nové obezdění kolem komínu 11895,47 Kč
21. Méněpráce -977707,01 Kč

Celkem -502 090,88

CENA CELKEM SOD 5 480 404~46 |





i

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Víktov - grafické logo 

Objekt;

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Vítkov Datum: 21.11,2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 19 225,00

783 Dokončovací práce - nátěry 19 225,00
1 783 783809235.R7 Provedení grafického loga ks 1,000 19 225,00 19 225,00

Celkem 19 225,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov - doplnění skříňky linky v 3NP
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: UMO profistavby s.r.o. Zpracoval: i

Místo: Vítkov Datum: 21.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 5 244,00

766 Konstrukce truhlářské 5 244,00
1 766 766811152.R Doplnění skříňky k lince v 3NP kus 1,000 5 244,00 5 244,00

Celkem 5 244,00

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov - Kotevní systém KMU
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Vítkov Datum: 21.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

144 981,86

6 výplní 144 981,86
1 011 629999011.R1 Kotevní systém KMU 4 ks spiro m2 358,866 235,00 84 333,51

2 011 629999011.R2 Kotevní systém KMU 2 ks spiro m2 358,866 169,00 60 648,35

Celkem 144 981,86

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov - Kotevní systém KMU
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Vitkov Datum: 21.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

144 981,86

6 výplní 144 981,86
1 011 629999011.R1 Kotevní systém KMU 4 ks spiro m2 358,866 235,00 84 333,51

2 011 629999011.R2 Kotevní systém KMU 2 ks spiro m2 358,866 169,00 60 648,35

Celkem 144 981,86

Strana 1 z 1





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov - Prodloužení kotev z důvodu podlepů
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: i

Místo: Vítkov Datum: 21.11.2018

Č. KCN Kód položky Popis IVU
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 592,11
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 1 592,11
1 011 629999011.R3 FisherTermos CS8 230 ks 331,000 -20,99 -6 947,69

2 011 629999011.R4 FisherTermos CS8 250 ks 331,000 25,80 8 539,80

Celkem 1 592,11

Strana 1 z 1





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace administrativní budovy LS Vítkov

Objekt:

2 - INVESTICE

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:

Místo: Vítkov Datum: 25. 3.2018

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 
v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogu) jsou neomezeně dálkově k dispozici na wv/w.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které 
nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají 
Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění “vlastni'' položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci 
obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových 
příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 4 734,53

Základ daná Sazba daně Výše dané

DPH záktadni ffODKAZ! 21,007, 710,18

snížená ďODKAZI 15,007 ffODKAZ!

jCena s DPH v CZK !> /28,/K

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace administrativní budovy LS Vítkov

Objekt:

2 - INVESTICE

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum: 25. 3. 2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:TIMO profistavby s.r.

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 734,53

PSV - Práce a dodávky PSV 4 734,53

764 - Konstrukce klempířské 4 734,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace administrativní budovy LS Vítkov

Objekt:

2 - INVESTICE

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum: 25.3.2018

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ccna (CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

1 K 764404N01R
K-l - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
25nmm. vvška nosu ?5mm - Drfoatek za větší rozvinutou šířku

m 2,675 35,00 93,63



Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vč. vlech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu 
dle výpisu. V jednotkové cen i započítáno: dodávla, výroba, montáž/osazeni I kotveni (vt.kotvicích prvků), 
povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

2 K 764404 N02R
K-2 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl, 0,7mm, r.š. 
330mm. v\í.ška nosu ?5mtn -- nřioatek za větší rozvinutou šířku m 2,250 43,00 96,75

Poznámka k položce:
p Kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu

dle výpisu, V Jednoflová cen# započítáno: dodávla, výroba, montáž/osazení 1 kotvení (vč.kotvicích prvků), 
povrchcrvá úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

3 K 764404 N03R
K-3 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
330mm. vtfška nosu 25mm - DřÍDatek za větší rozvinutou šířku m 0,950 43,00 40,85

Poznámka k položce:
p Kompletní provedeni dře specifikace PD o TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu

dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotveni (vč.kotvicích prvlú), 
povrchová úpravo, Kompletní specifikace viz výpis Uemplřslých výrobků.

4 K 764404N04 R
K-4 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
250mm. vvška nosu ?5mm - ořÍDatek za větžf rozvinutou šířku m 4,800 35,00 168,00

Poznámko k položce:
Kompletní proveden! dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství o komponentu 
dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávla, výroba, montáži osozeníl kotveni (vč.kotvících prvku), 
povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

5 K 764404N05R K-5 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 1,400 35,00 49,00
?50mm. vvška nnsii 75mm - nřínatak za větší rozvinutou šířku
Poznámka k položce:
Kompletní proveden) d/e specifikace PD o TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu 
dle výpisu. V Jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotveni (vč.kotvicích prvlú), 
povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

6 K 764404N06R
K-6 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
330mm. vvška nosu 25mm - ořÍDatek za větší rozvinutou šířku m 21,000 43,00 903,00

Poznámka k položce:
Kompletní proveden) dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů 
dle výpisu. V Jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni/kotveni /vč.kotvicích prvků), 
povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

7 K 764404N07R
K-7 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
330mm. v\í.ška nosu ?5mm - nřfnatek za větší rozvinutou šířku m 57,600 43,00 2 476,80

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dře specifikace PD o TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu 
dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazeni! kotveni (vč.kotvicích prvlú), 
povrchová úpravo. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků

8 K 764404N08R
K-8 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
250mm. vtíška nosu 25mm - ořÍDatek za větší rozvinutou šířku m 3,600 35,00 126,00

Poznámka k položce:
Kompletní proveden) dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu 
dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, mcntáž I osazení/kotveni (vč.lofvíclch prvku), 
povrchová úpravo. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

9 K 764404N09R
K-9 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
250mm. vvška nosu 25mm - Dřínatek za větší rozvinutou šířku m 0,500 35,00 17,50

Poznámka k položce:
Kompletní proveden) dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu 
dle výpisu. V Jednotkové ceně zopoiltáno: dodávka, výroba, montáž/osazeniUotvenl (vč. lofvíctch prvku), 
povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

10 K 764404N10 R
K-10 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
250mm. vvška nosu 25mm - ořÍDatek za větší rozvinutou šířku m 1,800 35,00 63,00

Poznámka k položce:
p Kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu

dle výpisu. V Jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, rnontáž/c'aren//lotvenl (vč. kotvicích prvlú), 
povrchcrvá úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

11 K 764404N11R
K-ll - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl, 0,7mm, r.š. 
250mm. vtfška nosu 25mm - DřÍDatek za větší rozvinutou šířku

m 10,600 35,00 371,00

Poznámka k položce:
p Kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů

dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáži osazení/kotveni (vč.kotvicích prvku), 
povrchcrvá úpravo. Kompíeřnf specifikace viz vypiš klempířských výrobků.

12 K 764404N12R
K-12 - D+M Vnější parapet, ocelový plech žárově pozinkovaný tl. 0,7mm, r.š. 
250mm. vvška nosu 25mm - ořÍDatek za větší rozvinutou šířku m 9,400 35,00 329,00

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentu 
dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávla, výroba, montdilosozenl/kotvenl (vč. kotvicích prvlu), 
povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.



\

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov sprcha 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6. 9. 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 30 161,73

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 458,40

18 011 342272215
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 75 mm m2 6,600 524,00 3 458,40

6

3,3*2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

6,600

15 063,20

46 011 612142001
Potažení vnitrních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 6,600 196,00 1 293,60
3,3*2 6,600

20 014 612335423
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 50% m2 24,000 304,00 7 296,00
12*2 24,000

21 014 612335453
Příplatek k cenám opravy cementové omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu do 50% m2 72,000 73,30 5 277,60
36*2 72,000

7 011 632450124
Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 2,080 575,00 1 196,00
1,3*0,8*2 2,080

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 934,10
191013 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 9,100 83,80 762,58

4,55*2 9,100

2 013 965043331
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,624 3 480,00 2 171,52
1,3*0,8*0,3*2 0,624

997 Přesun sutě 6 466,37

14 006 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 2,565 101,00 259,07

49 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 2,565 1 280,00 3 283,20

50 013 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 2,565 1 140,00 2 924,10

998 Přesun hmot 2 239,66
10I011 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,982 1 130,00 2 239,66|

PSV Práce a dodávky PSV 30 248,57

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 532,57

44 R 711493122
Izolace proti vodě svislá (vodorovná) vnitřní těsnicí 
stěrkou m2 2,080 252,00 524,16
1,04*2 2,080

45 R 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m % 2,620 3,21 8,41
2,62 2,620

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 523,27

47 721 721212122
Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a 
zápachovou uzávěrkou kus 2,000 8 258,40 16 516,80
2 2,000

48 721 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
do 12 m t 0,011 588,00 6,47

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 303,43

52 721 725244906 Montáž zástěny sprchové do niky
soub
oř 1,000 1 810,40 1 810,40

0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov sprcha
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 6. 9. 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

53 554 55495063 sprchové dveře šířka 900 kus 1,000 8 465,00 8 465,00

54 721 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m % 102,754 0,27 28,03

771 Podlahy z dlaždic 2 889,30

37 R 771574131
Montáž podlah keramických protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 2,080 351,00 730,08
1,04*2 2,080

38 597 597612R04.1 dlaždice keramické protiskluzné - dle specifikace PD a TZ m2 3,120 300,00 936,00
1,04*1,5*2 3,120

26|771 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,800 30,20 416,76
(1,3+0,8+0,8+2+2)*2 13,800

39 R 771579196.1
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem m2 2,080 35,20 73,22
1,04*2 2,080

40 R 771591111.2 Podlahy penetrace podkladu m2 2,080 41,30 85,90|

1,04*2 2,080

41 R 771990112.1
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 2,080 217,00 451,36
1,04*2 2,080

42 R 781494R15.1
Příplatek k vnitřním obladům za dodávku a montáž 
ukončovacích, rohových a koutových profilů m2 2,080 45,00 93,60
1,04*2 2,080

43 R 998771202.1
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m % 15,560 6,58 102,38

Celkem 60 410,30

Strana 2 z 2



Zdravotně technické instalace "Rozpočet ZTl-Slepy"

Stavba: 1 Lesy CR - Vítkov Rozpočet: 0

Objekt: 001 SO01 0

P.č. Cislo položky Název položky m množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 346244461R00 Zazdfvka rýh - 

nntmhí H 6 5 cm m2 0,25 550,00 137,50
2 346244471R00 Zazdívka rýh - 

notruhí tl. 14 cm m2 0,50 550,00 275,00
3 998011002R00 Přesun hmot pro 

budovy zděné výšky
dn 19 m t 0,10 200,00 20,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 432,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 721290821R00 Přesun
vybouraných hmot -
kanplÍ73re H rin R t 0,06 1 200,00 72,00

5 72129Q822R00 Přesun
vybouraných hmot - 
kanalizace, H 6 -12

t 0,04 1 500,00 60,00
6 979083111R00 Vodorovné 

přemístěni suti na
skladku rln 100 m t 0,10 37,00 3,70

7 979087213R00 Nakládání 
vybouraných hmot 
na dopravní

t 0,10 590,00 59,00
8 979091211R0O Vodorovné 

přemístění suti do 7
Irm t 0,10 367,00 36,70

9 979093111R00 Uložení suti na 
skládku bez
-zhi itn&ní t 0,10 460,00 46,00

10 979098201U00 Skládkovné beton t 0,10 1 200,00 114,00

11 979098213U00 Skládkovné plasty t 0,01 1 500,00 7,50
12 721200020RAA Demontáž potrubi 

novodurového do
DN 110, s

m 3,00 90,00 270,00

13 722200010RAA Demontáž potrubí 
ocelového do DN

<; wwgglráním 7P m 3,00 96,00 288,00

Celkem za 96 Bourání konstrukci 956,90
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
14 721171109RM3 Potrubí z plastu 

odpadní hrdlové d 
110 mm trubní 
materiál ve m 3,00 396,00 1 188,00

15 721194109R00 Vyvedení
odpadních výpustek 
n 11 n y 91 kus 3,00 103,00 309,00

16 974031169R00 Příplatek za dalších 
10 cm šířky rýhy hl.

m 3,00 66,00 198,00

17 998721101R00 Přesun hmot pro 
vnitřní kanalizaci,

t 0,06 489,00 29,34
18 998721102R00 Přesun hmot pro 

vnitřní kanalizaci,
\/účlr\/ Hn 19 m t 0,04 513,00 20,52

19 28615234.A Trubka HTEM s 
hrdlem DN 100 mm
Hplkn -innn mm PP kus 3,00 186,00 558,00

20 28615295.A Koleno HTB DN
100 mm 15° PP kus 3,00 51,00 153,00

21 28615299.A Koleno HTB DN
100 mm 87° PP kus 3,00 169,00 507,00

22 28615376. A Odbočka HTEA DN 
125/100 mm 67,5° 
PP kus 3,00 186,00 558,00



Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 3 520,86
Díl: 722 Vnitřní vodovoc
23 722174001U00 Potr vod PPR PN16 

svarnolvfuz D 16 m 3,00 214,00 642,00
24 722174911R00 Sestavení 

plastového rozvodu
\/nriv DM m 3,00 90,00 270,00

25 998722101R00 Přesun hmot pro 
vnitřní vodovod, 
vtiškv rin 6 m t 0,05 448,00 22,40

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 934,40
Díl: 725 Zařizovací předměty
26 725119306RO0 Montáž klozetu 

závěsného soubor 3,00 726,00 2 178,00
27 725119401R00 Montáž 

předstěnových 
systémů pro

soubor 3,00 948,00 2 844,00
28 725122813R00 Demontáž pisoárů s 

nádrží + 1
zárhnrikem soubor 3,00 110,00 330,00

29 0001 Kombifix GEBERIT, 
vč. nádržky, tlačítka
a r\řir\ni kus 3,00 8 000,00 24 000,00

30 64238934 Klozet závěsný MIO 
hlub. splachování
hílv kus 3,00 5 000,00 15 000,00

31 64286207 Sada upevňovací 
pro klozety a bidety 
Jl/liQ kus 3,00 60,00 180,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 44 532,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vitkov - zrušení anglických dvorků
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Vítkov Datum: 26.11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 20 344,10

1 Zemní práce 387,40

1 001 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 1,300 298,00 387,40

3 Svislé a kompletní konstrukce 4120,33

2 014 340271041. XLA
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 
tvárnicemi YTONG tl 150 mm m2 4,320 953,78 4 120,33

5 Komunikace pozemní 3 776,40
19 221 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 6,000 92,40 554,40

20 221 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 6,000 317,00 1 902,00

21 592 59245001 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x4 cm přírodní m2 6,600 200,00 1 320,00

6

Spotřeba: 36 kus/m2

6*1,1

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

6,600

894,24

3 011 612311111
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 2,160 172,00 371,52

4 011 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 2,160 242,00 522,72

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 549,30
12 013 962052210 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,670 6 790,00 4 549,30

997 Přesun sutě ___ _______ _______ ______  ________ ________ 4 314,59

13 013 997013213
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 1,608 1 280,00 2 058,24

14 013 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 1,608 1 140,00 1 833,12

15 321 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do
1 km t 1,608 102,00 164,02

16 321 997321519
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných 
hmot po suchu t 1,608 24,20 38,91

17 321 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,608 137,00 220,30

998 Přesun hmot_____________________________________________________________ 2 301,84
18 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,656 260,00 430,56

5 011 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,656 1 130,00 1 871,28

PSV Práce a dodávky PSV 1 478,81

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 398,79

8 711 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkostí svislé za studená 
nátěrem penetračním m2 7,200 18,80 135,36

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov - zrušení anglických dvorků
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: i

Místo: Vítkov Datum: 26,11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

9 111 11163150 lak asfaltový penetračnf f 0,003 53 200,00 159,60
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
7,2 * 0,00035 0,003

10 711 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
svislé AIP nebo tkaninou m2 7,200 21,30 153,36

11 628 62832134 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 8,640 106,00 915,84
7,2 * 1,2 8,640

22 711 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m i 0,037 936,00 34,63

784_________ Dokončovací práce - malby a tapety_______________________________________ 80,02

6 784 784311011
Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 2,160 32,40 69,98

7 784 784311021
Příplatek k cenám maleb ze suchých směsí (práškových) 
za provádění malého rozsahu plochy do 5m2 m2 2,160 4,65 10,04

Celkem 21 822,91

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov - Výměna dřevěných prvků u vstupu
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Vítkov Datum: 21,11.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 50,05

997 Přesun sutě 50,05

10 013 997013213
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně t 0,018 1 280,00 23,04

11 013 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,018 1 140,00 20,52

12 321 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do
1 km t 0,018 102,00 1,84

13 321 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných 
hmot po suchu t 0,090 24,20 2,18

0,018*5 0,090

14 321 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,018 137,00 2,47

PSV Práce a dodávky PSV 6 171,85

762 Konstrukce tesařské 5 899,47
3 762 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,266 1 540,00 409,64

2 762 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy 
do 224 cm2 m 1,300 50,10 65,13

4 762 762332932
Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 m 1,300 234,00 304,20

5 612 61223110 hranol vrstvený lepený nepohledový m3 0,266 18 200,00 4 841,20

8 762 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny m3 0,266 1 050,00 279,30

766 Konstrukce truhlářské 110,76

9 766 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m t 0,120 923,00 110,76
0,266*0,45 0,120

783 Dokončovací práce - nátěry 161,62

6 783 783124101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 1,040 79,50 82,68
1,3*0,8 1,040

7 783 783128101
Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 1,040 75,90 78,94

Celkem 6 221,90

Strana 1 z 1





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
2 - INVESTICE 

Soupis:

D. 1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:

TIMO profistavby s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS, Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní” položky:na 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 29 779,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 779,58 21,00% 6 253,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 033,29

soupis prací

Stavba:
#ODKAZ!

2 - INVESTICE

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov

Objekt:

Soupis:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. 
TIMO profistavby s.r.o.

Datum:

Projektant: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 29 779,58

D PSV Práce a dodávky PSV 29 779,58

D 766 Konstrukce truhlářské 19 699,40

156 K 766412233 Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z tvrdého dřeva š do 100 mm m2 24,980 237,00 5 920,26 CS ÚRS 2018 01

vv "skladba„Z3" (10,3‘1,2)*2 24,720
vv Součet 24,720

Skutečnost 49,700
157 M 61191155 palubky obkladové profil klasický 19x116mm A/B m2 27,478 206,00 5 660,47 CS ÚRS 2018 01

VV 24,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,192
skutečnost 54,670

158 K 766417211 Montáž obložení stěn podkladového roštu m 124,900 47,80 5 970,22|CSÚRS 2018 01

vv "sktadba_Z3" (10,3‘1,2)*2‘5 123,600
vv Součet 123,600

Skutečnost 49,7*5 248,500
159 AI 60514112 latě střešní surové řezivo jehličnaté dl 4m m3 0,330 5 880,00 1 937,97 CS ÚRS 2018 01

vv 123,6*0,00264 'Přepočtené koeficientem množství 0,326
Skutečnost =0,326*2,011 0,656

160 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 194,889 1,08 210,48|CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 080,18
166 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 24,980 43,80 1 094,12 CS ÚRS 2018 01

167 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 24,980 4,93 123,15 CS ÚRS 2018 01

168 K 783123101 Jednonásobný napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí m2 24,980 64,20 1 603,72 CS ÚRS 2018 01

169 K 783124101 Základní jednonásobný nátěr truhlářských konstrukcí m2 24,980 85,20 2128,30 CS ÚRS 2018 01

170 K 783128101 Lazurovací jednonásobný nátěr truhlářských konstrukcí m2 24,980 76,40 1 908,47 CS ÚRS 2018 01

Strana 1 z 2

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

171 K 783223121 Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do
konstrukce

m2 24,980 129,00 3 222,42 CS ÚRS 2018 01

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
#ODKAZi

Objekt:
2 - INVESTICE 

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
TIMO profistavby s.r.o DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položkyma 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky 
soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 16 404,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 404,79 21,00% 3 445,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 849,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
2 - INVESTICE

Soupis:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešeni

Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: TIMO profistavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis „. ,, ... J.cenaMJ Množství
ICZKI

,, Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 16 404,79

D HSV Práce a dodávky HSV 16 404,79

D PSV Práce a dodávky PSV 16 404,79

D 712 Povlakové krytiny 5 655,04

104 K 712525R01
Střešní povlaková krytina , mechanicky kotvená do nosného podkladu, PVC folie tl.
1.5 mm - kompletní, systémové provedení

m2 11,790 465,00 5 482,35

VV "skladba ST1_NS" 406,5 406,500
vv Součet 406,500

Skutečnost 418,29 418,290
109 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 54,824 3,15 172,69|CS ÚRS 2018 01

D 762 Konstrukce tesařské 9 689,22
120 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám m3 0,060 768,00 46,08 CS ÚRS 2018 01

121 K 762341024
Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na
krokve

m2 23,580 346,00 8 158,68 CS ÚRS 2018 01

vv "skladba ST1_NS" 406,5*2 813,000
vv Součet 813,000

Skutečnost =2*418,29 836,580
123 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60’ m2 11,790 47,60 561,20|CS ÚRS 2018 01

vv "skladba ST1_NS" 406,5 406,500
vv Součet 406,500

Skutečnost 418,29 418,29
124 AI 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 0,060 6 000,00 360,00 CS ÚRS 2018 01

125 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťování, světlíky, klíny m3 0,060 853,00 51,18 CS ÚRS 2018 01

Strana 1 z 2

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
FCZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
128 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m * 91,771 5,58 512,0S|CS ÚRS2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 284,37

149 K 764404N17 K-16 - D+M Závětrná lišta, ocelový plech, poplastovaný plech tl. 0,7mm, r.š. 250mm m 0,800 350,00 280,00

P

Poznámka k položce:
Kompletní provedení dle specifikace PD a TI vř. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a 
komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení 
(vč. kotvicích prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis klempířských výrobků.

152 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m * 2,800 1,56 4,37lcs ÚRS 2018 01

D 765 Krytina skládaná 776,16
153 K 765901156 Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační pojistnou fotií m2 11,790 62,50 736,88|cS ÚRS 2010 02

VV "skladba ST1_NS" 406,5 406,500
vv Součet 406,500

Skutečnost 418,29 418,290
154 K 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 7,369 5,33 39,28|CS ÚRS 2018 01

Strana 2 z 2



Dozdění geberitu

Stavba;
#ODKAZ!

Objekt:
1 - OPRAVY 

Soupis:

D.1.1_OPRA - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:

#ODKAZI DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací {tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS {takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní” položkyma 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta pří realizací obdobných zakázek za období 5*ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se 
položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 10 671,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 752,52 21,00% 3 308,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 979,75

Strana 1 z 3

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČODKAZ!

Objekt:
1 - OPRAVY

Soupis:
D.1.1_OPRA - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: TIMO profistavby s.r.o.

Projektant: G

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 671,72

HSV - Práce a dodávky HSV 10 542,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 542,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 080,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 128,88

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
1 * OPRAVY

Soupis:
D.1.1_OPRA - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: .
Uchazeč: #ODKAZ!

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
FCZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 10 671,72

D HSV Práce a dodávky HSV 10 542,84
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 542,84

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 14,600 609,00 8 891,40 CSÚRS 2018 01

3 K 342291121 Ukotvení příček ke stávajícím konstrukcím plochými kotvami m 16,800 98,30 1 651,44 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 080,80

12 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 14,600 191,00 2 788,60 CS ÚRS 2018 01

15 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,600 157,00 2 292,20 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128,88
30 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov 0,180 716,00 128,88(es ÚRS 2010 02

Strana 3 z 3



I
i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace správni budovy LS Vítkov - Bourací práce kolem komínu.
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Vítkov Datum: 22.11.2018

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 11 895,47

2 Zakládání 892,50

2 011 279113133
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 0,875 1 020,00 892,50

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 3 616,21

3 011 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 80 mm m2 2,600 499,00 1 297,40

4 283 28376366 deska XPS hladký povrch ?=0,034 tl 5Omm m2 2,730 257,00 701,61
2,6*1,05 2,730

5 011 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn m2 2,600 571,00 1 484,60

6 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 2,600 51,00 132,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 074,00
1 013 962052210 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,600 6 790,00 4 074,00

998 Přesun hmot 136,76
12 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,526 260,00 136,76

764 Konstrukce klempířské 3 176,00
764 764218605.R10 Stříška komínu ks 1,000 3 176,00 3 176,00)

CELKEM 11 895,47

Strana 1 z 1





ROZPOČET ŠKRTY

Cena bez DPH 977 707,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00/o 977 707,01 205 318,47

Cena s DPH V CZK 1 159 021,22

Strana 1 z 2



Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 977 707,01 1 159 021,22

D.1.1_0PR
A

Architektonicko-stavební řešení 34 082,40 41 239,70 Soupis

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 889 314,21 1 052 065,94 Soupis
I0 01 Přípojka dešťové kanalizace 54 310,40 65 715,58 Soupis

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
1 - OPRAVY 

Soupis:

D.1.1_OPRA - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: SODKAZ!

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
řODKAZI DIČ: #ODKAZl

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položkyina 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se 
položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 34 082,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 082,40 21,00% 7157,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 239,70

Strana 1 z 3

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
tfODKAZ!

Objekt:
1 - OPRAVY

Soupis:
D.1.1_OPRA - Archltektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: #ODKAZ!

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 082,40

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7157,18

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 26 925,22

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZi

Objekt:
1 - OPRAVY

Soupis:
D.1.1_OPRA - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: 
Uchazeč: #ODKAZi

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 34 082,40

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 157,18
23 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 38,070 140,00 5 329,52 CS ÚRS 2018 01

26 K 968072455 Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení křídel m2 7,340 249,00 1 827,66 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 26 925,22
36 K 711493112 Izolace proti vodě vodorovná (svislá) vnější těsnicí stěrkou m2 61,080 226,00 13 804,081CS ÚRS 2018 01

37 K 711493122 Izolace proti vodě svislá (vodorovná) vnitřní těsnicí stěrkou m2 52,070 252,00 13 121,14|CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
2 - INVESTICE 

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!
#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:

o. DiČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, 
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ"). Ocenění "vlastní" položkyma 
základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se 
položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 889 314,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 775 008,26 21,00% 162 751,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 052 065,94

Strana 1 z A

http://www.es-urs.cz
http://www.es-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
2 - INVESTICE

Soupis:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč:TIMO profistavby #ODKAZ!

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 889 314,21

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 225 168,6-4

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 227 920,16

997 - Přesun sutě 314 292,30

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 094,36

713 - Izolace tepelné 108 707,03

Strana 2 z A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZl

Objekt:
2 - INVESTICE

Soupis:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Vítkov Datum: 0ODKAZ!

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: G
Uchazeč: #ODKAZ!

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 889 314,21

D HSV Práce a dodávky HSV
W Součet 1,815

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 225 168,64
I 16 K 621131101 Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně m2 A,000 65,40 261,601CS ÚRS 2018 01

w "zadní vstup” 4,0 4,000
w Součet 4,000

18 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 4,000 206,00 824,00 CS ÚRS 2018 01

w "zadní vstup” 4,0 4,000
w Součet 4,000

19 K 621331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně m2 4,000 272,00 1 088,00 CS ÚRS 2018 01

w "zadní vstup" 4,0 4,000
w Součet 4,000

20 K 621331191
Příplatek k cementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky
ručně

m2 16,000 84,30 1 348,80 CS ÚRS 2018 01

21 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 35,604 60,90 2 168,28 CS ÚRS 2018 01

w 4*4 'Přepočtené koeficientem množství 16,000
I* K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 12,900 60,90 785,61 CS ÚRS 2018 01

w "zadní vstup” (4,3*3,0) 12,900
w Součet 12,900

24 K 622142001
Potažení vnějších podlah a stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmotv

m2 32,778 182,00 5 965,60 CS ÚRS 2018 01

w "kce anglických dvorků_oprava" (0,85*1,45‘7)+(4,6*0,75*7) 32,778
w Součet 32,778

25 K 622142001
Potažení vnějších podlah a stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmotv

m2 12,900 182,00 2 347,80jCS ÚRS 2018 01

w "zadní vstup” (4,3*3,0) 12,900
w Součet 12,900

42 K 622221131
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 
160 mm

m2 6,000 684,00 4 104,00 CS ÚRS 2018 01

w "skladba Z2” 6,0 6,000
w Součet 6,000

\43 AI 63151532 deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno 2=0,041 tl 140mm m2 6,600 403,00 2 659,80 CS ÚRS 2018 01

w 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600
w "spodní stavba" (19,78‘4)‘0,45 35,604
w Součet 35,604

53 K 622331111 Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 12,900 249,00 3 212,10|cS ÚRS 2018 01
w "zadní vstup" (4,3*3,0) 12,900
w Součet 12,900

54 K 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 142,416 73,90 10 524,54 CS ÚRS 2018 01

w 35,604*4 'Přepočtené koeficientem množství 142,416

55 K 622331191 Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 51,600 73,90 3 813,24 CS ÚRS 2018 01

w 12,9*4 'Přepočtené koeficientem množství 51,600
56 K 622335103 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% m2 794,260 217,00 172 353,77 CS ÚRS 2018 01

57 K 622511111
Tenkovrstvé dekorativní mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších
stěn

m2 30,470 450,00 13711,50 CS ÚRS 2018 01

w "viz soklová část" 27,692 27,692
w "kce anglických dvorků_oprava" (0,85*1,45*7)+(4,6*0,75*7) 32,778
w Součet 60,470

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 227 920,16

69 K 953731311 Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN do 160 mm kus 8,000 29,70 237,60 CS ÚRS 2018 01

70 M 56231221. HLE Souprava větrací hlavice kompletní kus 8,000 766,16 6 129,28 CS ÚRS 2018 01

72 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 76,050 358,00 21 225,90 CS ÚRS 2018 01

81 K 985112131 Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm m2 105,130 223,00 23 443,99 CS ÚRS 2018 01

w "skladba ST1_NS_předpoklad 50% plochy” (19,5*19,5)72 190,125
w Součet 190,125

82 K 985311111 Reprofilace podlah a stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 32,778 686,00 22442,88|CS ÚRS 201801

w "kce anglických dvorků_oprava" (0,85*1,45*7)+{4,6*0,75*7) 32,778
w Součet 32,778

83 K 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 160,130 927,00 148 440,51 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 314 292,30

84 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov t 5,900 716,00 4 224,40 CS ÚRS 2010 02

85 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením
mechanizace / ručně

t 129,980 1 000,00 129 976,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena

rczKi
Cena celkem [CZK] Cenova

soustava
86 K |997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení i t | 129,980) 1 140, OOj 148 172,64|CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce: 
Stavební odpad bez rozlišení.

87 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 129,980 101,00 11 612,98 CS ÚRS 2018 01
88 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 139,980 24,00 2 759,52 CS ÚRS 2018 01

89 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 129,980 135,00 17 546,76 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 094,36
94 K 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 19,780 238,00 4 707,64

^5j 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m 79,120 106,00 8 386,72j CS ÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 108 707,03

113 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 493,600 155,00 76 510,48 CS ÚRS 2018 01

114 AI 28375931 deska EPS 70 fasádní 2=0,039 ti 30mm ííl2 542,920 37,20 20 196,55 CSÚRS 2018 01

155 K 766402N01 0-1 - D+M Jednokřídlé okno, plastové, 600x600mm ks 6,000 2 000,00 12 000,00

Strana 4 z 4



krycí list soupisu

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
2 - INVESTICE 

Soupis:

10 01 - Přípojka dešťové kanalizace

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: #0DKAZ!

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč:TIMO profistavby s.r.o IČ: #ODKAZ!

ttomm DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 310,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 310,40 21,00% 11 405,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 715,58

Strana t z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
tfODKAZl

Objekt:
Z - INVESTICE

Soupis:
10 01 - Přípojka dešťové kanalizace

Místo: Vítkov Datum: #0DKAZ!

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: #ODKAZ!

Projektant: G
.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 310,40

HSV - Práce a dodávky HSV 54 310,40

8 - Trubní vedení 54 310,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

tfODKAZ!
Objekt:

2 - INVESTICE
Soupis:

10 01 - Přípojka dešťové kanalizace

Místo: Vítkov Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
ÍODKAZ!

Projektant: .

PČ Ty Kód
D

Popis
,,. .. - , . J.cenaMJ Množství

ICZKI
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 54 310,40

d HSV
D 8

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení

54 310,40
54 310,40

1 | K |800 R01 Přípojka dešťové kanalizace  "Rozpočet 1001 -Slepý" | kpl. j 1,0001 54 310,40 54 310,401

Strana 3 z 3






